ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______.2025	              	       г. Семикаракорск                                 № _______

О внесении изменений  в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 28.09.2017 № 41
«О видах поощрений главы Администрации
Семикаракорского городского поселения»

С целью совершенствования системы поощрений Администрацией Семикаракорского городского поселения, поощрения работодателей, сохраняющих действующие и создающие новые рабочие места, Администрации Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.09.2017 № 41 «О видах поощрений главы Администрации Семикаракорского городского поселения» изложив абзац 2 пункта 2 Положения о видах поощрений главы Администрации Семикаракорского городского поселения в новой редакции «Коллективы организаций независимо от формы собственности могут поощряться Почетной грамотой главы Администрации Семикаракорского городского поселения за большой вклад в социально-экономическое развитие Семикаракорского городского поселения, повышение объемов производства, выпуск новых видов доброкачественной конкурентоспособной продукции, способствующих росту авторитета Семикаракорского городского поселения в Семикаракорском районе и  Ростовской области, сохранение действующих и создание новых рабочих мест, коллективы бюджетных организаций – за конкретный вклад в развитие своей сферы, общественные объединения – за успешное сотрудничество, обеспечение социальной защиты населения и благотворительность, религиозные объединения – за возрождение и сохранение духовных, исторических, культурных традиций».
          2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации   Семикаракорского   городского поселения по социальному развитию и организационной работе  Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения 						             	А.Н. Черненко

Постановление вносит
заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения по социальному развитию
и организационной работе Юсина Г.В.

1